[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________2016 года № __________
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Звениговский муниципальный район» от 07.03.2013 года №134  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»
В целях приведения в соответствие с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, принимая во внимание протест прокуратуры Звениговского района от 15.09.2016г. №02-03-2016, руководствуясь пунктами 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  постановление Администрации муниципального   образования  «Звениговский  муниципальный  район»  от 07.03.2013 года №134  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»:
1) в части 2.6.1.

- пункт 2 после слова «участка» дополнить словами «, выданный не ранее чем за три года до дня представления заявления на получение разрешения на строительство.»;

- в подпункте б пункта 3 слова «градостроительным планом земельного участка» заменить словами «информацией, указанной в градостроительном плане земельного участка»»

-дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1) заключение, предусмотренное частью 3.5 статьи 49 Градостроительного кодекса РФ, в случае использования модифицированной проектной документации;»;

-пункт 6.2 после слова «помещений» дополнить словами «и машино-мест»;

2) пункт 2 части  2.6.2. дополнить словами «, выданный не ранее чем за три года до дня представления заявления на получение разрешения на строительство»;

3) в подпункте 3 пункта 2.8.1  слова «градостроительного плана земельного участка» заменить словами «к строительству, реконструкции объекта капитального строительства, установленным на дату выдачи представленного для получения разрешения на строительство градостроительного плана земельного участка, разрешенному использованию земельного участка и (или) ограничениям, установленным в соответствии с земельным и иным законодательством Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».
	Глава Администрации

	В.Е. Геронтьев

 Акошкина Н.И

(83645) 7-17-55